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VENDIM
Nr. IS datel (0% 2020
Shkodér, mé (0 | OF/2020

KIZ- né mbledhjen e ti daté 10.07.2020, vendosi t’i kérkojé Senatit Akademik,
ndryshimin e Rregullores s& miratuar prej tij, “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né USH”, pérkatésisht Neni 6 pika 1,
germa h, t€ ndryshohet nga vendimarrje me 2/3 né vendimarrje me njé tjetér shumicé
jo bllokuese .
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